Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº. 035/2023/SECITECI/MT

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, nos termos
do inciso II do artigo 71 da Constituição do Estado de Mato Grosso; e considerando os dispositivos da Instrução Normativa
Conjunta SEPLAN/SEFAZ/CGE Nº 001/2015; RETIFICAR a Portaria nº. 035/2023/SECITECI/MT, publicada no D.O.E. de
29/03/2023, pg. 51.

Onde se lê:

Art. 1º Substituir o fiscal do Convênio nº. 2462/2022 e designar a servidora Priscila Franco Rodrigues Taveira, matrícula
309162, para Acompanhar e Fiscalizar o convênio firmado entre a SECITECI e a FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO
SUPERIOR PÚBLICO ESTADUAL - FAESPE.

Leia-se:

Art. 1º Substituir o fiscal do Convênio nº. 2462/2022 e designar o servidor Marcos Natanael Silva de Andrade, matrícula
235018, para Acompanhar e Fiscalizar o convênio firmado entre a SECITECI e a FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO
SUPERIOR PÚBLICO ESTADUAL - FAESPE.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 31 de março de 2023.

ALLAN KARDEC PINTO ACOSTA BENITEZ

Secretário da SECITECI

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 69fdf218

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:22:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial